Р Е Ш Е Н И Е № 03-31
г. Обнинск                                                                                            «28» февраля 2012 года

   О внесении изменения в Порядок предоставления

информации о деятельности Обнинского  городского Собрания,
утвержденный решением городского Собрания
от 21 декабря 2010 года № 14-16

В соответствии со статьей 16 Федерального закона № 94-фз от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Обнинского городского Собрания № 01-15 от 28.02.2006 года «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков, органа, уполномоченного на ведение реестра муниципальных контрактов, и об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа с муниципальными заказчиками города Обнинска при размещении заказа для муниципальных нужд», на основании пункта 3 статьи 13, статьи 14 Федерального закона № 8-ФЗ от 09.02.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

В Порядок предоставления информации о деятельности Обнинского  городского Собрания, утвержденный решением городского Собрания  от 21 декабря 2010 года № 14-16 внести следующее изменение:

В подпункте 2) пункта 9 исключить пункт в).

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин